
 

Plán zlepšování na rok 2016 

 

 

Termín plnění do 31.12. 2016 

Zodpovědnost:  Mgr. Hanka Mrázová, MVDr. Marie Peřinková, Hanka Rabenhauptová,  

                           

Účast: partneři 
 

a) Medializace Zdravého města Prachatice, průběžné zprávy do kabelové televize, 

regionálního i místního tisku. 

b) Pokusit se o získání externích finančních zdrojů, zapojení se do celostátní soutěže. 

c) Zapojení do celostátních komunitních kampaní – ve spolupráci s partnery 

Den Země (22. duben), Světový den bez tabáku (31. května), Evropský týden 

udržitelného rozvoje (30.května až 5.června), Evropský týden mobility, Den bez aut 

(16. až 22. září), Dny pro neziskový sektor Prachaticích – říjen 2014, Den stromů 

(20.října) 

d) Zajištění účasti koordinátora ZM a MA21 na akreditovaném vzdělávání NSZM, při 

Jarní, Letní a Podzimní škole NSZM  

e) Obhájení kategorie “C“ kritérií MA21 a plnění některých kritérií z kategorie B, 

provedení auditů min. 3 oblastí udržitelného rozvoje 

f) Plánování s veřejností – uspořádání 4 kulatých stolů na nejdůležitější témata  

g) Zpracování příkladu dobré praxe do celostátní databáze.  

Termín plnění do 31.12. 2016 

Zodpovědnost:  Ing. Antonín Jurčo  

h) Územní plán Prachatice vydání  

Termín plnění do 31.12. 2016 

Zodpovědnost:  MVDr. Marie Peřinková 

i) Pokračování realizace Motivačního systému k podpoře třídění  

 

 

 


